
JUEVES 10 DE FEBRERO DE 2022B.O.C.M. Núm. 34 Pág. 37

B
O

C
M

-2
02

20
21

0-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

Consejería de Medio Ambiente, Vivienda y Agricultura

11 ORDEN 2253/2021, de 21 de diciembre, de la Consejería de Medio Ambiente,
Vivienda y Agricultura, por la que se resuelve la tercera fase del procedimiento
de otorgamiento de subvenciones de concesión directa, realizada por Orden de
11 de mayo de 2020, del Consejero de Vivienda y Administración Local, por la
que se convocan las subvenciones para contribuir a minimizar el impacto eco-
nómico y social del COVID-19 en los alquileres de vivienda habitual.

Mediante Orden de 11 de mayo de 2020 del Consejero de Vivienda y Administración
Local, se convocan las subvenciones para contribuir a minimizar el impacto económico y
social del COVID-19 en los alquileres de vivienda habitual.

De conformidad con lo establecido en el artículo 12 de la Orden de 11 de mayo de 2020,
la Consejería de Vivienda y Administración Local, una vez finalizado el procedimiento de
instrucción de las ayudas, procede resolver sobre el otorgamiento de las subvenciones.

El Real Decreto-Ley 11/2020, de 31 de marzo, por el que se adoptan medidas urgentes
complementarias en el ámbito social y económico para hacer frente al COVID-19, norma que
regula estas ayudas, en su disposición adicional quinta permite la verificación de los requisi-
tos de los beneficiarios con posterioridad a la resolución de concesión de la ayuda, y en su
caso, al pago, quedando dicha concesión condicionada al cumplimiento de los mismos.

Por otra parte, la Ley 2/1995, de 8 de marzo, de subvenciones de la Comunidad de
Madrid, en su artículo define el pago anticipado como aquella entrega de fondos realizada
con carácter previo a la justificación, “como financiación necesaria para poder llevar a cabo
los propósitos, actividades o proyectos inherentes a la subvención”, por lo que no puede
considerarse anticipado el pago correspondiente a un período ya transcurrido, en los que el
beneficiario ya dispone de los justificantes requeridos.

En consecuencia, de acuerdo con lo establecido en las disposiciones vigentes, una vez
finalizada la fase de instrucción,

DISPONGO

Primero

Conceder de forma directa las subvenciones convocadas para contribuir a minimizar
el impacto económico y social del COVID-19 en los alquileres de vivienda habitual, cuyos
beneficiarios aparecen en el Anexo adjunto a esta Orden, en el que se indica el número de
orden de prelación obtenido conforme a lo dispuesto en el artículo 8.4 de la Orden de 11 de
mayo de 2020, número de expediente de solicitud de ayuda, nombre y apellidos, DNI/per-
miso de residencia anonimizado y cuantía máxima de la subvención a percibir.

Segundo

La subvención queda condicionada a la verificación de los requisitos para la concesión.
Si como consecuencia de la comprobación de los requisitos con posterioridad a la misma se

detectara su incumplimiento, se procederá a resolver la anulación o suspensión de la concesión
de la ayuda desde la fecha en la que se hubiere producido el incumplimiento y a solicitar, en su
caso, el reintegro o devolución que procediere conforme a la normativa de aplicación.

Tercero

En el plazo máximo de los diez días hábiles siguientes de la publicación de la presen-
te Orden en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, los beneficiarios debe-
rán aportar la documentación que acredite el pago de la renta.

A estos efectos, se considerará como documento acreditativo del pago el justificante
del ingreso o transferencia realizada a través de entidades bancarias a favor del arrendador,
en el que se identifique la persona que realiza el ingreso y el destinatario, a los efectos de



JUEVES 10 DE FEBRERO DE 2022Pág. 38 B.O.C.M. Núm. 34

B
O

C
M

-2
02

20
21

0-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

poder comprobar que la renta ha sido satisfecha por la persona arrendataria a la persona
arrendadora.

El impago de la renta de cualquiera de las mensualidades indicadas en el párrafo ante-
rior, o la no presentación de la documentación acreditativa de su pago en el plazo señalado,
determinará la pérdida del derecho a la subvención correspondiente a las mensualidades
afectadas.

Cuarto

El pago podrá considerarse anticipado en el caso de existencia de moratoria de la ren-
ta arrendaticia, en cuyo caso el importe deberá aplicarse al pago de la renta en la primera
mensualidad en que dicha financiación esté a disposición del beneficiario.

Quinto

También podrá considerarse anticipado el pago, en el supuesto de haber accedido a las
ayudas transitorias de financiación recogidas en el artículo 9 del Real Decreto-Ley 11/2020,
de 31 de marzo, en cuyo caso la ayuda concedida deberá destinarse a la amortización del
préstamo.

Únicamente cuando se haya cancelado la totalidad del préstamo, siendo el importe de
este inferior al de la ayuda concedida en aplicación de este programa, podrá destinarse a cu-
brir el pago de nuevas mensualidades de renta o de importes superiores de la misma hasta
alcanzar el total de la ayuda recibida.

Sexto

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso potestativo de reposición ante la Consejería de Medio Ambiente, Vivienda y Agricul-
tura, en el plazo de un mes, o directamente el recurso contencioso- administrativo, en el pla-
zo de dos meses, computándose ambos desde el día siguiente a la publicación de la presente
Orden en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Madrid, a 21 de diciembre de 2021.—La Consejera de Medio Ambiente, Vivienda y
Agricultura, P. D. (Orden de 5 de septiembre de 2019), la Directora General de Vivienda y
Rehabilitación, María José Picio-Marchetti Prado.



JUEVES 10 DE FEBRERO DE 2022B.O.C.M. Núm. 34 Pág. 39

B
O

C
M

-2
02

20
21

0-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

AYUDAS AL ALQUILER COMUNIDAD DE MADRID 2020 

AYUDA COVID-19 ADMITIDO DEFINITIVO COBRO 

Nº ORDEN EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRE DEL PRIMER TITULAR N.I.F. AYUDA 

1.193 10-ACO1-05050.1/2020 BENALCAZAR BERMEO, GERARDO VINICIO ****0340 3.750,00 € 

1.194 10-ACO1-02501.4/2020 MORENO LAGUNA, ROCIO ****1903 4.764,00 € 

1.203 10-ACO1-05194.7/2020 MEDINA VILLAVICENCIO, JACKIE DEL CARMEN ****5665 3.000,00 € 

1.205 10-ACO1-11478.5/2020 MAGAN TALAVERA, MARIA LUISA ****8154 3.300,00 € 

1.207 10-ACO1-01513.4/2020 MONEA , GEORGE VLAD ****8746 2.280,00 € 

1.216 10-ACO1-00432.0/2020 RUIZ ALARCON, ANTONIO ABEL ****6218 4.200,00 € 

1.219 10-ACO1-05831.4/2020 BEADES ALVAREZ, VICTOR MANUEL ****0342 1.860,00 € 

1.221 10-ACO1-01420.0/2020 CHAOUI DOKKALI, YOUSSEF ****7206 3.300,00 € 

1.225 10-ACO1-05440.2/2020 MARIDUEÑA MANRIQUE, LADY MARISOL ****1363 2.850,00 € 

1.229 10-ACO1-04384.7/2020 PAREDES REVOLLO, OFELIA ****3251 3.300,00 € 

1.239 10-ACO1-04444.2/2020 CANDELA SEMPERE, ESPERANZA ****9879 3.675,00 € 

1.241 10-ACO1-04929.0/2020 SOLANA JEREZ, VALENTIN ****7154 3.600,00 € 

1.245 10-ACO1-08740.5/2020 MIRACLE BRAVO, PATRICIA ****3155 4.200,00 € 

1.260 10-ACO1-05969.3/2020 LIU , JINYAO ****5026 3.900,00 € 

1.267 10-ACO1-04302.7/2020 QUIÑONES FLOREZ, ALEXANDER ****3388 3.600,00 € 

1.273 10-ACO1-05800.6/2020 LEON MORALES, ALEJANDRO ****9354 4.800,00 € 

1.275 10-ACO1-05670.5/2020 AHADDOUT ABDENNOURI, ABDELKHALEK ****3533 3.528,00 € 

1.276 10-ACO1-06319.6/2020 FERNANDES MAGALHAES, MARCELO ****6127 3.390,00 € 

1.283 10-ACO1-06016.3/2020 CHAMIZO CÁCERES, CRISTINA ****5104 4.090,02 € 

1.289 10-ACO1-04881.1/2020 GONZALEZ FERNANDEZ, ANDRES ****8429 3.750,00 € 

1.290 10-ACO1-04865.1/2020 RODRIGUEZ JAUREGUI, MONICA BEATRIZ ****1205 3.510,00 € 

1.300 10-ACO1-06081.3/2020 LOPEZ RESTREPO, YENNY ****5840 2.100,00 € 

1.302 10-ACO1-05550.7/2020 ZAMBRANA ESPINOZA, VANESSA ****3952 3.300,00 € 

1.304 10-ACO1-04254.7/2020 ARTEMYEVA , ALINA ****2847 4.500,00 € 

1.310 10-ACO1-05254.2/2020 SANCHEZ HERNANDEZ, ADRIANA ****7461 3.000,00 € 

1.321 10-ACO1-05011.3/2020 MARTINEZ BENAVENTE, ALVARO ****3555 3.000,00 € 

1.327 10-ACO1-05793.6/2020 RODRIGUEZ BAJO, ANA ISABEL ****7883 5.400,00 € 

1.353 10-ACO1-05768.5/2020 PRADA GIL, CESAR AUGUSTO ****7783 5.340,00 € 

1.357 10-ACO1-05779.8/2020 OCHOA PALOMINO, PETRONILA RAQUEL ****8944 4.535,46 € 

1.369 10-ACO1-05221.2/2020 BOUSAIDA , MAATI ****8763 2.700,00 € 

1.370 10-ACO1-04456.6/2020 QUISPE PAREDES, EDSON ****5348 3.900,00 € 

1.382 10-ACO1-05962.5/2020 DURAN RODRIGUEZ, ANDREA ****5988 4.848,00 € 

1.388 10-ACO1-06230.7/2020 IVANOV EMANOILOV, EMIL ****1354 4.022,22 € 

1.394 10-ACO1-04644.8/2020 JIMENEZ ALVARADO, DARWIN LEODAN ****3673 3.617,88 € 

1.395 10-ACO1-04341.5/2020 CAMACHO ARMENDARIZ, BEATRIZ ****0385 3.818,58 € 

1.401 10-ACO1-04689.3/2020 GALVEZ MONTES, JOAQUIN ****8917 4.964,10 € 

1.402 10-ACO1-06078.8/2020 RAMIREZ GONZALEZ, SILVIA XIMENA ****5734 4.200,00 € 

1.407 10-ACO1-04480.6/2020 VILLALOBOS GOMEZ, JUAN DIEGO ****6334 5.100,00 € 

1.408 10-ACO1-04952.8/2020 PÉREZ SANZ, MARIA ****4956 4.500,00 € 

1.423 10-ACO1-04978.0/2020 BAZAN NAVARRO, YHOVANNA ESPERANZA ****9635 3.600,00 € 

1.427 10-ACO1-04481.7/2020 PEREZ MORILLO, MOREILIS ****7017 3.480,00 € 

1.432 10-ACO1-05460.6/2020 VIDAL FERNÁNDEZ, SOLEDAD ****7199 5.400,00 € 

1.433 10-ACO1-06212.5/2020 CALATRAVA LINARES, CRISTINA ****9545 4.200,00 € 

1.436 10-ACO1-07036.2/2020 PARDO MARÍN, MARÍA DOLORES ****7213 3.300,00 € 

1.438 10-ACO1-07562.1/2020 RODRIGUEZ CARRILLO, RAFAEL ANGEL ****3444 4.200,00 € 

1.444 10-ACO1-04433.8/2020 ZAMBRANO ALMEIDA, FLORIA VERONICA ****2320 2.700,00 € 

1.446 10-ACO1-06113.3/2020 COLODRÓN BESTUER, FRANCISCO JAVIER ****5696 4.500,00 € 

1.453 10-ACO1-07301.0/2020 GARCIA RUIZ, MARIA JOSE ****4692 2.400,00 € 

1.458 10-ACO1-06817.1/2020 AGUIRRE AGUILERA, DILZA ISABEL ****6727 4.080,00 € 

1.461 10-ACO1-08500.0/2020 ALVAREZ LARRONDO, BORJA ****0444 3.624,12 € 

1.462 10-ACO1-09850.5/2020 ACHAIB HALLOUCH, AHMED ****2530 3.000,00 € 

1.466 10-ACO1-09323.5/2020 TORRES FERNANDEZ, MARGARITA ANATOLIA ****1520 2.820,00 € 

1.467 10-ACO1-10045.7/2020 LÓPEZ SÁNCHEZ, EDUARDO ERNESTO ****0384 3.575,22 € 

1.479 10-ACO1-08472.4/2020 LOPEZ RUBIO, ALVARO ****8493 3.540,00 € 

1.481 10-ACO1-06380.2/2020 MARTINEZ MARECOS, ADRIANA BEATRIZ ****5939 3.900,00 € 

1.482 10-ACO1-07733.2/2020 GONZALEZ GUERRA, JUAN MIGUEL ****8263 5.400,00 € 

1.484 10-ACO1-06757.6/2020 SANCHEZ LEON, EDWARD MILTON ****0739 3.624,00 € 

1.491 10-ACO1-06986.8/2020 ALVARADO MORALES, MARIA ELIZABETH ****4868 3.600,00 € 

1.493 10-ACO1-08539.6/2020 LARA DORADO, MARIA TERESA DE JESUS ****6717 2.460,00 € 

1.497 10-ACO1-08360.6/2020 BENAVIDES JIMENEZ, MANUEL PATRICIO ****5510 3.540,00 € 

1.503 10-ACO1-08961.7/2020 WOJCIECHOWSKI , MICHAL ****1071 5.400,00 € 

1.514 10-ACO1-07175.3/2020 DIAZ PEREIRA, MAYLEN ****4900 3.000,00 € 

1.516 10-ACO1-04728.2/2020 PEÑA FONT, ROBERTO ****3137 3.676,02 € 

1.521 10-ACO1-09515.2/2020 WAFI , EL MEHDI ****3381 3.000,00 € 

1.527 10-ACO1-08764.4/2020 LEBBAR EL KHATTABI, MOHAMMED JAOUAD ****8079 3.300,00 € 

1.531 10-ACO1-09642.8/2020 RAMIREZ GUIJARRO, ALBA ****6517 2.700,00 € 

1.542 10-ACO1-07708.1/2020 ALMONTE PEÑA, YUDELKA ****8942 4.200,00 € 

1.551 10-ACO1-06430.4/2020 GUTIERREZ SIMON, MARIA ****8083 2.700,00 € 



JUEVES 10 DE FEBRERO DE 2022Pág. 40 B.O.C.M. Núm. 34

B
O

C
M

-2
02

20
21

0-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRE DEL PRIMER TITULAR N.I.F. AYUDA 

1.552 10-ACO1-07165.1/2020 CHEORQHE , FLORIN ADRIAN ****1328 3.600,00 € 

1.558 10-ACO1-06858.1/2020 EL YAAKOUBI , ABDESLAM ****7513 1.800,00 € 

1.559 10-ACO1-08902.5/2020 OUATIMI EL FAITAH, MINA ****5613 3.000,00 € 

1.568 10-ACO1-07386.3/2020 LOPEZ JURADO, NOELIA ****3686 3.600,00 € 

1.574 10-ACO1-06740.6/2020 VACAS FORNS, LUIS ****0815 5.400,00 € 

1.575 10-ACO1-07296.2/2020 RAMOS ALCANTARA, ALEXIS ARMANDO ****3015 4.800,00 € 

1.578 10-ACO1-06997.2/2020 DÍAZ MOLINA, JORGE JOSÉ ****3668 5.400,00 € 

1.580 10-ACO1-09706.7/2020 FIDALGO FERNÁNDEZ, ANA MARIA ****1479 4.800,00 € 

1.585 10-ACO1-08190.6/2020 DE LA MATA LOPEZ, IRENE ****7502 4.200,00 € 

1.596 10-ACO1-06798.6/2020 TORREGOSA SIGNES, SILVIA ****5798 3.582,60 € 

1.598 10-ACO1-08412.1/2020 GONZALEZ ALMIRÓN, JAVIER ****0879 3.000,00 € 

1.604 10-ACO1-09005.3/2020 PADÍN RIQUELME, GINÉS ****6711 3.900,00 € 

1.607 10-ACO1-09000.7/2020 CALVITTI PUGA, MARIA AGUSTINA ****3401 4.500,00 € 

1.608 10-ACO1-08858.0/2020 BARON GARCIA, RAÚL ****9567 4.650,00 € 

1.614 10-ACO1-08158.6/2020 IGLESIAS CAVADA, EDUARDO NICOLAS ****0850 5.400,00 € 

1.615 10-ACO1-07082.8/2020 ESPINOSA CASTILLO, GERARDO BENGURION ****7873 3.000,00 € 

1.618 10-ACO1-07457.1/2020 TOUMERTE , HAMID ****3138 1.890,00 € 

1.619 10-ACO1-08219.2/2020 ESCURRA CARDOSO, JIMENA MARIEL ****2503 3.300,00 € 

1.621 10-ACO1-09791.2/2020 VALLEJO MUÑOZ, DANIEL ****2608 3.900,00 € 

1.631 10-ACO1-11170.6/2020 GONZALEZ MAÑERO, BEATRIZ ****2666 5.400,00 € 

1.652 10-ACO1-06480.5/2020 SANCHO DELGADO, ENRIQUE ALCIDES ****8832 5.400,00 € 

1.660 10-ACO1-12187.1/2020 CARRETERO RODRIGUEZ, MARIA ****0818 3.390,00 € 

1.663 10-ACO1-10973.2/2020 DEL OLMO FERNANDEZ, MARIA ISABEL ****8314 3.300,00 € 

1.667 10-ACO1-12956.0/2020 MORENO ISIDRO, MARIA LUISA ****6971 3.000,00 € 

1.674 10-ACO1-11276.6/2020 FERREIRA DE MARTINEZ, GLORIA LETICIA ****9829 4.200,00 € 

1.680 10-ACO1-11090.7/2020 ZGARDAN , CAROLINA ****8299 3.600,00 € 

1.682 10-ACO1-13314.3/2020 FERNÁNDEZ ALES, DUNIESKY ****5561 3.600,00 € 

1.685 10-ACO1-07917.8/2020 FERRARI , MARCELO PATRICIO ****2986 3.000,00 € 

1.688 10-ACO1-12125.5/2020 BAQUÉ DE PUIG, PABLO ****0568 5.400,00 € 

1.696 10-ACO1-11998.6/2020 ZAMBRANO RAMIREZ, KEVIN MAURICIO ****5451 3.900,00 € 

1.701 10-ACO1-08722.3/2020 SAUDI GOMEZ, MONICA ****8491 2.700,00 € 

1.704 10-ACO1-13372.4/2020 NOAGHIU , RODICA ****3822 3.120,00 € 

1.708 10-ACO1-11491.2/2020 GARCIA ZEVALLOS, JHOY WILLY ****4024 4.200,00 € 

1.710 10-ACO1-12893.2/2020 GIMENEZ DE LA VEGA, HECTOR DANIEL ****7692 4.350,00 € 

1.721 10-ACO1-10270.5/2020 JARA CHIRIBOGA, EDISON DANILO ****2049 5.400,00 € 

1.731 10-ACO1-12100.5/2020 CASTAÑEDA FERNÁNDEZ, SERGIO ****7294 3.996,00 € 

1.732 10-ACO1-11014.4/2020 ESQUITINO RODRÍGUEZ, DAVID ****8268 4.200,00 € 

1.733 10-ACO1-12586.3/2020 ARGUETA LINARES, MELISSA CAROLINA ****8939 4.800,00 € 

1.744 10-ACO1-13521.8/2020 EL HADDAD , YOUNES ****3187 3.000,00 € 

1.746 10-ACO1-10001.4/2020 HONTORIA GARCÍA CUEVAS, SERGIO ****2765 3.600,00 € 

1.754 10-ACO1-12360.5/2020 VICTORIA MARTINEZ, SANDRA LIZETH ****2610 3.900,00 € 

1.760 10-ACO1-11325.7/2020 CALCEDO IPARRAGUIRRE, JUAN JOSE ****6456 2.700,00 € 

1.771 10-ACO1-12518.0/2020 BASSO MARTÍNEZ, ALEJANDRO ****6424 4.200,00 € 

1.773 10-ACO1-12682.2/2020 FIORE , ALICIA RAQUEL ****7296 3.180,00 € 

1.784 10-ACO1-06874.1/2020 TARGAL EL YAHYAOUI, BOUJAMAA ****9291 1.950,00 € 

1.789 10-ACO1-09177.4/2020 SANCHEZ BEAMONTE, CRISTINA ****0783 2.100,00 € 

1.792 10-ACO1-10873.8/2020 ALEXE , LARISA GABRIELA ****2756 1.800,00 € 

1.796 10-ACO1-09206.1/2020 CHACON ECHEVARRIA, ANA ****6301 3.900,00 € 

1.802 10-ACO1-12659.3/2020 GIJON CASADO, SILVIA ****1763 3.984,00 € 

1.804 10-ACO1-12987.7/2020 JAMALEDDINE , EL MOSTAFA ****8107 1.711,00 € 

1.813 10-ACO1-11940.6/2020 SARACHAGA MENDOZA, MARIA DE LOS ÁNGELES ****6575 540,00 € 

1.819 10-ACO1-13633.6/2020 BODROS , CONSTANTIN ****2185 3.840,00 € 

1.830 10-ACO1-10681.2/2020 JIMMOUH , NAJATE ****3317 2.700,00 € 

1.833 10-ACO1-00216.3/2020 MONTES PAREJA, IRENE ****7083 5.400,00 € 

1.834 10-ACO1-13121.5/2020 ROMERO BULLONES, MAYRIM ****4079 5.400,00 € 

1.835 10-ACO1-10762.2/2020 MUSTATA , MARIANA VIORICA ****1081 3.600,00 € 

1.840 10-ACO1-00290.4/2020 VELENCOSO CABRERO, GEMA ****0495 3.600,00 € 

1.854 10-ACO1-10411.0/2020 SAYSAY , SOFIAN ****4148 3.000,00 € 

1.855 10-ACO1-12339.8/2020 SOTO ABAJO, ANDREA ****3188 4.994,10 € 

1.862 10-ACO1-13204.7/2020 EL YAHYAOUI , SAMIA ****3072 920,00 € 

1.864 10-ACO1-13210.5/2020 EL MAJDOUBI , ABDEL ILAH ****5746 3.250,00 € 

1.867 10-ACO1-14111.7/2020 FERNANDEZ ESCALONA , LAZARO ANTONIO ****8870 2.884,80 € 

1.874 10-ACO1-14591.8/2020 ESPINOZA MENACHO, JUAN CARLOS ****3438 2.580,00 € 

1.876 10-ACO1-15256.0/2020 GUZMÁN , GABRIELA GINAYRIS ****0981 4.800,00 € 

1.878 10-ACO1-13468.2/2020 VOINU , OLEG ****2026 5.228,28 € 

1.879 10-ACO1-15400.8/2020 MORAR , CALIN MARIN ****0228 3.720,00 € 

1.881 10-ACO1-13888.0/2020 SORIANO ESTEBAN, ERNESTO ****5747 4.200,00 € 

1.882 10-ACO1-10730.3/2020 DUMITRU , IRINEL ****5489 3.900,00 € 

1.894 10-ACO1-20463.8/2020 ROJAS CASAS, MARIA ****1190 2.580,00 € 

1.901 10-ACO1-10423.4/2020 JIMENEZ JIMENEZ, RAUL ****1708 5.100,00 € 

1.902 10-ACO1-14873.6/2020 PEREZ GARCIA, JORGE ****9267 4.230,00 € 



JUEVES 10 DE FEBRERO DE 2022B.O.C.M. Núm. 34 Pág. 41

B
O

C
M

-2
02

20
21

0-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRE DEL PRIMER TITULAR N.I.F. AYUDA 

1.911 10-ACO1-12650.3/2020 ESTEBARANZ MENENDEZ, DAVID ****9514 4.050,00 € 

1.917 10-ACO1-13864.1/2020 LOPEZ VELASQUEZ, MAYEILA ROSALI ****2888 4.000,00 € 

1.919 10-ACO1-14592.0/2020 ASTUDILLO RAMIREZ, HENRY DAVID ****4011 4.200,00 € 

1.923 10-ACO1-14331.8/2020 REMEDIOS GARCIA, FRANCISCO JAVIER ****5694 3.979,02 € 

1.931 10-ACO1-12692.4/2020 GARCIA LOPEZ, VIOLETA ****4849 4.200,00 € 

1.933 10-ACO1-14758.4/2020 NIETO CARMONA, DOMINGO RAÚL ****5453 2.123,10 € 

1.935 10-ACO1-10101.7/2020 PRIETO LOZANO, ALBERTO ****6636 940,00 € 

1.938 10-ACO1-10210.2/2020 YAZID , ABDELKADER ****7768 2.400,00 € 

1.955 10-ACO1-14115.2/2020 ARIAS SANDOVAL, MATILDE ROCIO ****5792 4.800,00 € 

1.963 10-ACO1-14374.1/2020 CALDERON BLANCO, YASMINA ****5197 4.005,96 € 

1.972 10-ACO1-14013.6/2020 CIRLAN , AURELIA GINA ****8669 4.800,00 € 

1.976 10-ACO1-10388.0/2020 VALERO PASCUAL, JOSE ANTONIO ****6306 1.800,00 € 

1.985 10-ACO1-14392.3/2020 CHABANI CHERGUI, KHADIJA ****2898 3.197,58 € 

2.005 10-ACO1-20708.1/2020 QUISPE BENDEZU, HOLVER CHRISTIAN ****6264 3.630,00 € 

2.007 10-ACO1-14502.0/2020 SÁNCHEZ MOSQUERO, JUAN ANTONIO ****9247 3.900,00 € 

2.015 10-ACO1-13192.2/2020 TIRADO GUTIERREZ, EVELYN ELIZABETH ****4098 3.300,00 € 

2.021 10-ACO1-15159.0/2020 NEDELCU , LUCIAN ****6591 2.700,00 € 

2.024 10-ACO1-15197.6/2020 DUARTES PULIDO, SOLIVETH ADAYANA ****4222 3.300,00 € 

2.025 10-ACO1-14005.6/2020 RUIZ BALLEN, MARTHA JANNETH ****7129 3.600,00 € 

2.033 10-ACO1-14302.3/2020 POZA BRETOS, MARIA BEATRIZ ****5002 5.142,00 € 

2.037 10-ACO1-13378.1/2020 GOMEZ PEREZ, CARLOS ****0024 2.550,00 € 

2.040 10-ACO1-15109.8/2020 EL HAMDOUNI , SARA ****4319 4.800,00 € 

2.042 10-ACO1-12887.4/2020 LOZADA CALDERON, OLGA LUCIA ****9868 4.200,00 € 

2.045 10-ACO1-10720.1/2020 LARA VARGAS, DOMENICA ALEJANDRA ****6663 4.500,00 € 

2.046 10-ACO1-14228.1/2020 GARCIA RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ****8823 3.600,00 € 

2.058 10-ACO1-14488.1/2020 BANDRÉS RÍOS, ROSEMARY ****3121 5.400,00 € 

2.060 10-ACO1-15303.8/2020 BARBU , DANIELA ****4243 3.900,00 € 

2.066 10-ACO1-15075.6/2020 KUMAR , GREESH ****0232 3.942,00 € 

2.067 10-ACO1-13901.7/2020 NECHILCIUC , PETRICA ****7820 1.800,00 € 

2.072 10-ACO1-18652.2/2020 SHIFA , AYESHA KHATUN ****5982 4.200,00 € 

2.077 10-ACO1-18819.7/2020 MENDEZ HERNANDEZ, CHRISTIAN FERNANDO ****7115 3.300,00 € 

2.078 10-ACO1-16951.2/2020 GALLARDO PACHECO, JESUS PABLO ****4074 5.400,00 € 

2.087 10-ACO1-18925.8/2020 BLAS LOPEZ, RUBEN ****4839 5.400,00 € 

2.090 10-ACO1-19152.0/2020 GONZALEZ FLORIAN, YULISSA ****7471 4.200,00 € 

2.094 10-ACO1-19281.8/2020 SOARES COSTA, ANAIR CANDIDA ****9585 3.349,50 € 

2.096 10-ACO1-16462.8/2020 MORENO SALDAÑA, ALICIA ****4586 3.300,00 € 

2.100 10-ACO1-19947.0/2020 MARTINEZ LOPEZ, REBECA ****2749 3.480,00 € 

2.105 10-ACO1-18049.7/2020 MORALES RUIZ, NATALIA ****4933 4.500,00 € 

2.111 10-ACO1-15570.7/2020 LEÓN AMOR, LAURA ****2551 3.369,30 € 

2.114 10-ACO1-15594.6/2020 VILLARREAL MURILLO, ANGGY SULAY ****1788 3.600,00 € 

2.123 10-ACO1-20335.1/2020 NECULAI , SIMONA BEATRICE ****2709 2.872,80 € 

2.124 10-ACO1-16500.6/2020 PEREZ MORALES, ANGEL CLEMENTE ****3234 5.100,00 € 

2.128 10-ACO1-17069.7/2020 BARCO MALDONADO, JOSSEL ARMANDO ****8283 4.290,00 € 

2.134 10-ACO1-16739.0/2020 VICENTE SÁNCHEZ, DANIEL ****1314 3.720,00 € 

2.135 10-ACO1-18100.2/2020 TIUTIU , GHEORGHE VIOREL ****5502 3.120,00 € 

2.141 10-ACO1-16767.4/2020 EL YOUSFI AMAICH, HAMZA ****2675 4.500,00 € 

2.157 10-ACO1-18978.3/2020 DE JUAN QUESADA, SONIA ****6799 3.343,44 € 

2.170 10-ACO1-16308.8/2020 OMAR OUALI EL MORABIT, MOHAMED ****0867 2.700,00 € 

2.172 10-ACO1-19480.4/2020 JIMENEZ SANCHEZ, CRISTINA ****0608 2.700,00 € 

2.180 10-ACO1-15781.7/2020 TORRES GARVIA, ANGELICA MARIA ****5782 4.186,68 € 

2.182 10-ACO1-17238.6/2020 FRANCO NUÑEZ, AURORA ****7042 4.080,00 € 

2.193 10-ACO1-17239.7/2020 BENNETT BRIDON, ABDEL ****9665 4.890,00 € 

2.194 10-ACO1-16523.4/2020 CAMPUZANO TORRES, MISAEL ****9123 4.800,00 € 

2.205 10-ACO1-00020.2/2020 BAQUERO MEJIA, DAVID FERNANDO ****6952 5.400,00 € 

2.214 10-ACO1-18130.8/2020 VILLAN JIMENEZ, RUTH CAROLA ****1106 3.600,00 € 

2.219 10-ACO1-18131.0/2020 TRIFU , MUGUR DANIEL ****6680 3.300,00 € 

2.221 10-ACO1-19534.1/2020 ARCE RUIZ, PABLO ****0487 3.480,00 € 

2.235 10-ACO1-17979.0/2020 EL HAIMOUD , MOHAMED RIDA ****0137 4.200,00 € 

2.240 10-ACO1-16913.5/2020 CORDOVA CALLER, EDWIN ****8218 5.400,00 € 

2.244 10-ACO1-18513.1/2020 GIMENEZ LOPEZ, JUAN VICENTE ****9187 3.600,00 € 

2.247 10-ACO1-18027.1/2020 ALVAREZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL ****0068 2.708,22 € 

2.265 10-ACO1-19405.2/2020 TRIANA SANCHEZ, EDNA CAROLINA ****2093 4.230,00 € 

2.268 10-ACO1-17514.7/2020 DE SIMONI , CLAUDIA ****6440 5.100,00 € 

2.275 10-ACO1-20247.2/2020 MASCIARELLI , IVANA JESICA ****7392 3.183,18 € 

2.278 10-ACO1-17132.6/2020 GARCILLAN MARTIN, EUGENIO ****0961 5.400,00 € 

2.282 10-ACO1-17568.3/2020 BLANCO MORE, MELISSA JULIETH ****6040 2.639,10 € 

2.283 10-ACO1-17584.3/2020 ARAUZ VALDEPEÑAS, ADRIAN ****8009 3.450,00 € 

2.291 10-ACO1-18562.1/2020 CARRAMIÑANA MOYA, JAVIER ****9448 5.400,00 € 

2.295 10-ACO1-17608.3/2020 FERRO MONTEMUIÑO, NOELIA ****6501 4.950,00 € 

2.319 10-ACO1-17411.1/2020 VALDEZ CARABALLO, JENNY KISORIS ****4297 3.000,00 € 

2.322 10-ACO1-17214.7/2020 MORAN TOLEDO, CARLOS ADOLFO ****1653 5.400,00 € 



JUEVES 10 DE FEBRERO DE 2022Pág. 42 B.O.C.M. Núm. 34

B
O

C
M

-2
02

20
21

0-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRE DEL PRIMER TITULAR N.I.F. AYUDA 

2.327 10-ACO1-19841.0/2020 GONZALEZ ROLDAN, SONIA ****6786 3.600,00 € 

2.331 10-ACO1-05335.2/2020 HUERTA OLIVARES, SERGIO ****7717 3.900,00 € 

2.337 10-ACO1-10023.1/2020 LOPEZ ROMERO, ALVARO ****0206 3.600,00 € 

2.342 10-ACO1-15867.3/2020 BERNABE PORTAL , CARMEN YIRA YASILIMA ****4090 3.708,00 € 

2.350 10-ACO1-11213.0/2020 BARRIOS ORRIOS, LETICIA ****3736 3.000,00 € 

2.351 10-ACO1-17422.4/2020 PLASENCIA LOPEZ, MARIA DE LOS ANGELES ****9070 3.313,20 € 

2.357 10-ACO1-16261.1/2020 OUAHLI OUAHLI, KHADDOUJ ****7962 2.700,00 € 

2.364 10-ACO1-06595.6/2020 LIU , RENYUAN ****8798 3.300,00 € 

2.370 10-ACO1-17029.8/2020 CUEVA FRANCO, TANYA NATALYE ****3254 5.400,00 € 

2.372 10-ACO1-03646.6/2020 PAUN , LAURENTIU AURELIAN ****7907 3.300,00 € 

2.374 10-ACO1-16529.1/2020 HERRARTE GRANELL, MARIO ****6043 5.100,00 € 

2.389 10-ACO1-17036.7/2020 OTERO MASID, KARINA ****1583 5.400,00 € 

2.397 10-ACO1-17482.7/2020 MONTESDEOCA CALDERON, NELSON ESTUARDO ****8609 4.500,00 € 

2.406 10-ACO1-03569.1/2020 MEGÍAS QUIRÓS, ELVIRA ****1033 4.200,00 € 

2.415 10-ACO1-16301.1/2020 DE OLIVEIRA DE OLIVEIRA, DAVID MANUEL ****1509 3.300,00 € 

2.421 10-ACO1-17761.2/2020 NICA , CONSTANTIN ****5365 2.700,00 € 

2.428 10-ACO1-09525.4/2020 PARDO JIMENEZ, JESUS ****0718 3.360,00 € 

2.431 10-ACO1-18760.5/2020 PEREZ MUÑOZ, MARINA ****1143 3.000,00 € 

2.434 10-ACO1-06624.3/2020 GARCIA MARTINEZ, ALEJANDRA ****8072 4.500,00 € 

2.441 10-ACO1-17047.1/2020 BARBATO , LUCIA ****4732 4.200,00 € 

2.442 10-ACO1-09401.2/2020 ORTEGA MARTINEZ, BRENDA CAROLINA ****7548 4.800,00 € 

2.452 10-ACO1-19076.5/2020 EL AJJOURI , ISMAIL ****0909 2.700,00 € 

2.454 10-ACO1-16347.6/2020 SENDYAN , MOHAMAD SAMEER ****4744 1.400,00 € 

2.456 10-ACO1-17314.1/2020 TODOROV GANCHEV, RADI ****0043 2.910,00 € 

2.457 10-ACO1-17326.5/2020 ROBLES ALBERCA, MAYRA ALEXANDRA ****0989 2.250,00 € 

2.459 10-ACO1-18257.4/2020 MATESANZ RUIZ, JESUS ****7033 4.740,00 € 

2.466 10-ACO1-15723.6/2020 EL KERFTI , MOHSINE ****4540 3.150,00 € 

2.478 10-ACO1-07471.8/2020   1.600,00 € 

2.481 10-ACO1-18641.8/2020 CANTERO MOYA, SARA ****8327 3.900,00 € 

2.489 10-ACO1-18714.8/2020 GARCÍA ÁLVAREZ, KARENYA ****0059 5.100,00 € 

2.490 10-ACO1-17466.7/2020 SANCHEZ BAOS, ANTONIO ****5795 3.480,00 € 

2.491 10-ACO1-08540.8/2020 CATALANO , LAURA ****7153 4.500,00 € 

2.508 10-ACO1-19328.6/2020 CORTES MOLINA, JOSE MANUEL ****2093 4.200,00 € 

2.510 10-ACO1-17966.4/2020 ARSHAD , IRFAN ****4168 1.920,00 € 

2.511 10-ACO1-20357.7/2020 MARTINEZ FUENTES, JOHANNA MARCELA ****8705 3.450,00 € 

2.520 10-ACO1-17624.3/2020 LOPEZ GARCIA, MARCOS ****4368 4.350,00 € 

2.521 10-ACO1-17618.5/2020 LÓPEZ FERNÁNDEZ, REBECA ****4035 5.285,16 € 

2.529 10-ACO1-07141.2/2020 TRONCONE DÍAZ, LINA AMALIA ****0893 3.180,00 € 

2.536 10-ACO1-20750.3/2020 GALLOTTI , ALEJANDRO GUILLERMO ****5855 4.500,00 € 

2.543 10-ACO1-16067.1/2020 ROCHA RIBERA, MARI CRUZ ****3096 3.780,00 € 

2.549 10-ACO1-20407.0/2020 MORENO CEBALLO, SERGIO ****8982 4.200,00 € 

2.551 10-ACO1-18853.0/2020 FERNANDEZ ALVAREZ, RAMIRO ****7826 2.850,00 € 

2.553 10-ACO1-20462.7/2020 HOURI LGANDOUZ, NADIA ****7110 3.450,00 € 

2.554 10-ACO1-20842.6/2020 LÓPEZ ALONZO, ADRIAN JAVIER ****5699 3.960,00 € 

2.565 10-ACO1-00012.2/2020 MUÑOZ VICENTE, MANUEL ANTONIO ****9077 3.118,62 € 

2.569 10-ACO1-20616.7/2020 ORTEGA GIL, RAUL ****7357 3.150,00 € 

2.581 10-ACO1-12458.5/2020 YAKINE SABRI, MOHAMED ****5023 2.700,00 € 

2.582 10-ACO1-05386.4/2020 GUTIERREZ GASPAR, LUIS ****6442 3.325,38 € 

2.587 10-ACO1-03644.4/2020 MARTIN SANCHEZ, SANDRA ****9488 3.600,00 € 

2.593 10-ACO1-07679.4/2020 RAMIREZ RIVERA, JORGE ISMAEL ****7749 2.250,00 € 

2.602 10-ACO1-06467.8/2020 ORIVE GOMEZ, ROSA ****4578 4.800,00 € 

2.613 10-ACO1-00312.2/2020 ALBERT SANTIAGO, SERGIO ****9260 3.786,48 € 

2.616 10-ACO1-07636.2/2020 RODRIGUEZ MARIN, MARCOS ****0614 4.980,00 € 

2.618 10-ACO1-16699.0/2020 ARJONA CABRERA, GERMAN ****8317 3.360,00 € 

2.619 10-ACO1-09180.8/2020 ARGÜELLES CARRERA, ALEJANDRA ****6204 5.100,00 € 

2.621 10-ACO1-13051.8/2020 ZULETA MEJÍA, HENRY NELSON ****0654 1.921,92 € 

2.643 10-ACO1-06082.4/2020 MESSUTI ARANGUREN, MIRIAM INES ****8339 4.455,78 € 

2.653 10-ACO1-10088.0/2020 RIVERA GUAQUETA, INGRID DEL PILAR ****0999 3.000,00 € 

2.657 10-ACO1-03796.1/2020 AMARO ECHEGOYEN, VIRGINIA ****5451 3.000,00 € 

2.659 10-ACO1-19242.1/2020 TOMA , MARIA CATALINA ****8699 5.100,00 € 

2.664 10-ACO1-01959.3/2020 OROZCO ZULOAGA, JOSE MARIO ****8245 4.650,00 € 

2.676 10-ACO1-02499.0/2020 RUIZ CARRASCO, MARTÍN JOSE ****3589 5.400,00 € 

2.682 10-ACO1-16564.4/2020 SANTANA HERRERA, BEATRIZ EUGENIA ****7300 4.920,00 € 

2.683 10-ACO1-17611.7/2020 FERNANDEZ VILAR, NURIA ****0377 3.662,28 € 

2.684 10-ACO1-10095.8/2020 GUAJARDO ARANDA, ERIC PATRICIO ****3587 3.900,00 € 

2.685 10-ACO1-13951.8/2020 KUAN LAMBRUSCHINI, OMAR GUSTAVO ****8426 3.510,00 € 

2.695 10-ACO1-03108.3/2020 LOPEZ SANCHEZ, SILVIA ****9583 4.200,00 € 

2.696 10-ACO1-15943.7/2020 LOSADA HERNANDEZ, LAURA ****1326 3.690,00 € 

2.709 10-ACO1-17746.3/2020 CAPRISTAN EVANGELISTA, VICTOR EMILIO ****8086 4.800,00 € 

2.719 10-ACO1-15642.6/2020 BENHLIMA , AMAR ****6140 2.484,00 € 

2.724 10-ACO1-02175.1/2020 COTOBAL LOBATO, SARA ****4055 3.408,00 € 



JUEVES 10 DE FEBRERO DE 2022B.O.C.M. Núm. 34 Pág. 43

B
O

C
M

-2
02

20
21

0-
11

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRE DEL PRIMER TITULAR N.I.F. AYUDA 

2.730 10-ACO1-03076.3/2020 SEGOVIA ROBLEDO, LUIS ****5143 3.000,00 € 

2.732 10-ACO1-18743.4/2020 DIAZ MONTAÑA, ERGUIN RODRIGO ****7405 5.256,00 € 

2.739 10-ACO1-19006.0/2020 VELASCO CADENA, CECILIA NEREIDA ****0941 5.100,00 € 

2.743 10-ACO1-00509.4/2020 MARTINEZ GERIG, ROGER JOSE ****8578 5.400,00 € 

2.747 10-ACO1-06179.3/2020 FIRESCU , SIMONA LILIANA ****2626 1.400,00 € 

2.750 10-ACO1-09942.8/2020 DE LUCA PEREZ, CHRISTIAN GABRIEL ****1454 5.400,00 € 

2.760 10-ACO1-05179.8/2020 SAENZ GONZALEZ, JAIRO MANUEL ****6996 4.200,00 € 

2.761 10-ACO1-07859.6/2020 BOULOUAD , RACHID ****3714 3.000,00 € 

2.763 10-ACO1-07048.6/2020 PERPELEA , LUCIAN IONUT ****3857 2.700,00 € 

2.767 10-ACO1-03550.8/2020 SANCHEZ RODRIGUEZ, NANCY ****4504 4.500,00 € 

2.768 10-ACO1-10732.5/2020 PONCE CASTAÑEDA, VICTOR MANUEL ****8073 4.950,00 € 

2.769 10-ACO1-12886.3/2020 VILLANUEVA ORTEGA, RUBEN ****5157 3.930,00 € 

2.778 10-ACO1-01990.2/2020 SENDÓN PATERNAIN, ANDREA AURORA ****9828 4.303,90 € 

2.785 10-ACO1-18032.7/2020 ROJAS ALZATE, DAIRON GIOVANNY ****5026 3.600,00 € 

2.795 10-ACO1-19627.5/2020 AAMAROCH , YOUNES ****6032 4.200,00 € 

2.799 10-ACO1-03564.5/2020 RODRIGUEZ ROSS, DORIS YENEY ****8643 3.630,00 € 

2.804 10-ACO1-09613.3/2020 HERNANDEZ GUILLEN, SHEILA ****1419 3.900,00 € 

2.807 10-ACO1-16049.8/2020 JACOME CELI, JOHN DANIEL ****9593 3.900,00 € 

2.809 10-ACO1-11596.1/2020 DAHER MARHROUR, FOUZIA ****4125 3.300,00 € 

2.813 10-ACO1-17447.4/2020 SIERRA NOVAS, ANTONIA ****4796 2.100,00 € 

2.818 10-ACO1-05330.6/2020 OMAROUALI , MOHAMMAD ****4543 2.550,00 € 

2.819 10-ACO1-15135.1/2020 SUAREZ FORERO, SHIRLEY CAROLINA ****8388 3.000,00 € 

2.821 10-ACO1-06100.7/2020 COLABERARDINO AMARO, PAULA VIRGINIA ****9204 4.200,00 € 

2.824 10-ACO1-05099.0/2020 LINARES RODRIGUEZ, RAUL ****9595 3.900,00 € 

2.826 10-ACO1-09995.3/2020 ALCOCEBA ARROYO, JOSÉ MARÍA ****6959 3.600,00 € 

2.830 10-ACO1-09175.2/2020 EBBELER PÉREZ, DIEGO ****6254 3.900,00 € 

2.834 10-ACO1-03059.2/2020 TOLEDANO GARCÍA DEL PINO, DIEGO ****1259 4.536,00 € 

2.848 10-ACO1-00716.0/2020 DUMITRESCU , DANIEL ****9013 1.600,00 € 

2.849 10-ACO1-02784.2/2020 CRISTOBAL GARCIA, RAQUEL ****9962 4.050,00 € 

2.857 10-ACO1-09666.7/2020 GUTIERREZ HERRERA, ANTONIO JOSE ****3437 4.635,78 € 

2.858 10-ACO1-19058.3/2020 SOTO REDONDO, FERNANDO ****7706 4.500,00 € 

2.863 10-ACO1-11509.4/2020 HERNANDO BARRANCO, JOSE LUIS ****6049 4.680,00 € 

2.867 10-ACO1-11991.8/2020 MIADE EL HANJRY, KHALID ****8996 3.600,00 € 

2.870 10-ACO1-08058.3/2020 AVETISYAN GRKIGYAN, ANNA ****7340 3.000,00 € 

2.872 10-ACO1-18057.7/2020 FIGUEROA LAGAR, MARIA ****3305 4.200,00 € 

2.881 10-ACO1-00257.3/2020 RUIZ AVENDAÑO, ANA MARÍA ****9301 5.400,00 € 

2.885 10-ACO1-01232.7/2020 CAMERO PADILLA, MARÍA ALEJANDRA ****0885 4.000,00 € 

2.893 10-ACO1-04808.1/2020 GONZALEZ SACO, RAUL ****9440 3.790,92 € 

2.894 10-ACO1-03794.8/2020 VILLAR JIMÉNEZ, DANIEL ****0106 3.600,00 € 

2.900 10-ACO1-14448.2/2020 CANTERO SANZ, EVA ****5807 2.479,38 € 

2.901 10-ACO1-08582.0/2020 BEN ALI , LISSAN EDDINE ****5442 5.220,00 € 

2.908 10-ACO1-19220.4/2020 ZABALETA VERGARA, MARIA MILAGROS ****4111 3.300,00 € 

2.924 10-ACO1-11404.5/2020 CRISTOBAL CASADO, MARIA PENELOPE ****4009 3.600,00 € 

2.925 10-ACO1-09594.8/2020 LIJARCIO RAMIREZ, ANDRES ****6641 4.110,00 € 

2.928 10-ACO1-01884.1/2020 AMALITAN , CAMAL ****1061 3.450,00 € 

2.942 10-ACO1-18122.8/2020 LAFISSI BARAKAT, DRISS ****8606 3.600,00 € 

2.945 10-ACO1-07643.1/2020 RODRIGUEZ MEDINA, ALBERTO ****3629 2.400,00 € 

2.946 10-ACO1-15727.1/2020 VIGUERA GÓMEZ, ANA ISABEL ****5610 5.100,00 € 

2.950 10-ACO1-11772.8/2020 POPOVA ANGELOVA, STELA ****0019 2.700,00 € 

2.984 10-ACO1-03173.3/2020 NUNES CORALES, ORLANDO JAVIER ****8763 3.600,00 € 

3.000 10-ACO1-16445.7/2020 SIFFE , ABDELALI ****6640 2.400,00 € 

3.010 10-ACO1-13107.7/2020 RODRIGUEZ BARRASA, SONIA ****5896 3.577,25 € 

(03/2.437/22)


		2022-02-10T10:00:50+0100




